
  

  

  

  

ID zakázky: 132642 Cena 2 449 000 Kč

Lokalita

Ostravice

Typ domu

patrový

Sklep

celopodsklepeno

Druh rekreačního objektu

chata

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

4 pokoje

Typ budovy

smíšená

Plocha pozemku

567 m²

Zastavěná plocha

31 m²

Počet podlaží objektu

3

Užitná plocha

74 m²

Stav objektu

dobrý

Umístění objektu

klidná část obce

Poloha objektu

samostatný

Obytná plocha

62 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

4

Elektřina

230V

Voda

studna

Odpad

žumpa bez přepadu

Zdroj topení

kamna

Popis zakázky

Nabízíme Vám ke koupi chatu s číslem evidenčním o velikosti
4+kk, která se nachází v krásném horském prostředí ve
vyhledávané lokalitě v obci Ostravice na úpatí hory Smrk,
s krásnými výhledy na vrchol Lysé hory. Chata je
dvoupodlažní, se zděným suterénem - sklepem. Za vstupem
do chaty se nachází veranda a koupelna s WC. Z verandy se
dostaneme do hlavní obytné části, kde nalezneme obývací
pokoj s kuchyní. Z obývacího pokoje se pak schody dostaneme
do podkroví, kde se nachází dva neprůchozí pokoje sloužící
jako ložnice. V suterénu se pak nachází další obytný pokoj,
druhé WC, sprcha a sklep. Vytápění je řešeno kamny na
dřevo, která jsou umístěna v obývacím pokoji. Pitná voda
z místního zdroje (studna), ohřev vody zajišťuje kotel na tuhá
paliva a průtokový ohřívač.

pavel.sporysch@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Mgr. Pavel Sporysch
MBAObchodník s nemovitostmi

Ing. Miroslava Petličarovská
Finanční specialista

miroslava.petlicarovska@stingfinance.cz

+420 603 307 130


